
    



    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    	Aktuality
	Akce
	Firmy
	FORUM
	Glosa k článku LUMP CHYCEN
	Jak stavět bez povolení křižovatku
	Neochota úřadu řešit problém (kruhový objezd)
	Otásek zneužil tíživou situaci sokolů
	Přišla křimická ZŠ o milión Kč ?
	Reportáže
		Střední průmyslová škola dopravní
	SSUPŠ Zámeček ( I.díl )
			Návštěva SSUPŠ Zámeček (II.díl)
				Zámeček pomáhá japonským dětem






	POCHOD PŘES KŘIMICE
	Jak se pěstuje zelí v Křimicích
	ZÁKLADNÍ ŠKOLA v KŘIMICÍCH
			Rozdělení dětí v roce 2013/2014






	Zmrzačení lípy na Křimickém náměstí
	Černá stavba Keramiky Soukup
	„Konflikt“ s Městskou policií
	Nová výstavba domů i ulic v Křimicích
	Uzavírka Chebské ulice !?
	Dřevěná lávka v podzámčí
	KAUZA „Vrata na hrázi“
	Poškozené bilbordy
	Silniční obchvat přes Křimice
	Nová čerpací stanice v Křimicích



	Galerie
	Akce-2010
	Akce-2011
		Kultura
	Povodně 2011 II.
	Různé
	Sport
	Povodně 2011



	Firmy
	Náměstíčko
	Okolí
	Spolky a kluby
	Ulice



	Kluby a spolky
	Český rybářský svaz Křimice
	Myslivecké sdružení
	Tělovýchovný klub
	TJ SOKOL KŘIMICE
		BADMINTON
	FOTBAL: Muži „A“, 2012/2013
			Muži „A“, 2011/2012
				FOTBAL
					Dorost 2013/2014
	Dorost 2014/2015  Městský přebor
	Muži 2014/2015  I.A třída
	Žáci 2013/2014









	Historie Sokola Křimice
	KONTAKT – T.J. Sokol Křimice
	Muži  2013/2014
	PRONÁJEM TĚLOCVIČNY, HŘIŠTĚ
	Rozvrh hodin v tělocvičně
	Starší žáci 2013/2014
	STOLNÍ TENIS
	Historie kopané
	FLORBAL
			FLORBAL
				FLORBAL „A“ 2013-2014
	FLORBAL „B“ 2013 – 2014



	Sezóna 2012/2013



	FOTBAL: Muži „B“, Městský přebor
	FOTBAL: Dorostenci, Krajský přebor
	FOTBAL: Žáci starší, Městský přebor
	FOTBAL: Přípravky starší a mladší
	FOTBAL:Muži „A“ 2010/2011
			Foto: Muži , I.A třída
	Oslavy 90.let fotbalu v Křimicích
	Program oslav 90.let fotbalu 2.7.2011



	XV.Všesokolský slet 2012
	100.let T.J. SOKOL KŘIMICE
			Fotbalový turnaj staré gardy
	Oslavy 100 let T.J. Sokol Křimice
	XV.všesokolský slet v Praze
	Osobnost: Anna MAUREROVÁ
	Sponzoři



	Sokol Křimice 1912-2012
	Sokolská všestrannost
	Reklamní plocha k pronájmu
	Restaurace



	KLUB SENIORŮ KŘIMICE
	Sbor Dobrovolných Hasičů Křimice
	Šipkařský klub Úlet Křimice
		2013-2014  „B“ družstvo
	2013-2014 „A“ družstvo
	Sezóna 2012 / 2013
	Sezóna 2011-2012



	Fotbalový klub FC Křimice
	Rekreačně sportovní areál



	Historie
	Plzeňsko
	Křimicko – starověk
	Křimicko – středověk
	Křimice – novověk
	Zámek Křimice
		Zámeček Radčice
	Kaple Kyjov



	Zámecký park
	Barokní sochy L.Widmanna
		Jezdecká socha sv. Jiří
	Sousoší Piety
	Socha sv. Vincence Ferrerského



	Kostel Narození Panny Marie
	Pivovar
	Křimické zelí – zelárna
	Přírodní památky
	Jez na Mži pod zámkem
		Most přes řeku Mži



	Folklor
	Pověsti
	Křimické zámecké slavnosti 2011
		Program
	Divadelní spolek Jezírko
	Rozhovor s Kristinou Kohoutovou






	Instituce
	Lobkowicz
	Rodokmen
	Rozhovory o a s Jaroslavem L.
	Erby a řády



	Práce
	Zastupitelstvo
	Plzeňská aliance Křimice-kandidáti 2014
	VOLBY 2014
	Zastupitelé
	Výbory
	Osadní výbor
	Komise
	VOLBY 2010



	T.J.Sokol Křimice
	Kapl. sv. Vojtěcha

	facebook wordpress templates
	used mac mini

    
    

    
        
        

    




    


    
        Informační portál obce Křimice

    
        








      

    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    
        
Koukněte na:
        

    

    

    





    
			
[image: ]







[image: ]







[image: ]








[image: ]





		
    




    




    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    
        

Středa 20. 3. 2024
        

    

    

    





    

	Svátek má Světlana




	Zítra Radek





    




    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    
        
Aktuální počasí
        

    

    

    





    
			

Podrobná předpověď









[image: TOPlist]



		
    




    




    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    
        
Reklamní Banner
        

    

    

    





    
			











[image: Ad Square]


		
    


    







    





			« Starší záznamy

			













    







    


  [image: PostHeaderIcon]

Podpora individuálních sportovců – reprezentantů ČR ve věku 10 až 23 let v roce 2024




[image: PostDateIcon]
Březen 18th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







Dobrý den,

dovoluji si Vás informovat o možnosti podat žádost k poskytnutí finanční dotace konkrétním sportovcům ve věku 10 až 23 let, kteří jsou reprezentanti ČR v individuálním sportu.

Podmínkou je, že sportovec dosáhl významných sportovních mezinárodních úspěchů nebo významných úspěchů v rámci nejvyšších národních soutěží v období od 1. 4. 2023 do 31. 3. 2024 a reprezentuje ČR s trvalým bydlištěm na území města Plzně nebo je členem sportovní neziskové organizace se sídlem na území města Plzně.

Žadatelem musí být fyzická osoba, za nezletilého sportovce žádost podává zákonný zástupce svým jménem.

Minimální výše žádosti činí 10 tis. Kč, maximální výše je stanovena na 50 tis. Kč.

Podání žádosti je možné od 10. 4. 2024 do 29. 4. 2024 do 16,00 hod.

Prosím o předání informace zákonným zástupcům i sportovcům.

Odkaz na vyhlášení dotačního programu: https://sport.plzen.cz/Dotace

S pozdravem

Ing. Olga SMETKOVÁ

referentka Odboru sportu

T +420 378 033 502

E  smetkova@plzen.eu








Zařazeno v rubrice Nezařazené | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

Výstava slavnostně zahájena




[image: PostDateIcon]
Březen 13th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]Další výstava v křimickém muzeu byla zahájena vernisáží v pátek 8.3. v 16:00. Tentokrát nesla název „Plzeňští bombardovací letci“. Výstavu zahájil starosta obce Vít Mojžíš a předal slovo kurátorce paní Ivetě Irvingové, která v krátkosti svoji výstavu představila. Vzpomínkou na letce nejen z Plzně si připomněl Ladislav Vitík z plzeňského spolku Českého svazu letectví.

Muzeum bylo tento den opravdu zcela zaplněné. Výstava potrvá nejméně do 30.5.2024








Zařazeno v rubrice Dění v obci | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

Jarní fotbalová sezóna zahájena




[image: PostDateIcon]
Březen 13th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]Křimičtí fotbalisté odstartovali jarní fotbalovou sezónu famózně. Hosté ze Staňkova dorazili z posledního místa v tabulce a jak se zmínil jejich předseda klubu:“ FC Křimice byly o tři třídy lepší“.


Naši kluci hráli s nadhledem po celý zápas a jejich síla se na konci zápasu zviditelnila i na světelné tabuli se stavem 10:0. Na Staňkovu se vyřádili: R. Kropáček 2., R. Kropáček 10., J. Kovačič 27., R. Kropáček 28., J. Kovačič 43., P. Mariánus 55., J. Dvořák 59., P. Mariánus 70., R. Kropáček 74., P. Mariánus 78. (p.)  Navíc René Kropáček je stále nejlepším střelcem soutěže s 29 góly a na lídra soutěže 1.A třídy Slavoj Koloveč ztrácíme pouhý jeden bod. Tak držíme klukům palce a vy přijďte fandit!










Zařazeno v rubrice Sport | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

Křimičtí se dočkali bankomatu !




[image: PostDateIcon]
Březen 13th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]Klienti Komerční banky, MONETA Money Bank, Air Bank a UniCredit Bank mohou od 12. března 2024 vybírat hotovost ve sdíleném bankomatu za stejných podmínek jako z bankomatů své vlastní banky. Bankomat MONETA je umístěn na budově Pošty Partner Plus v ulici Průkopníků 2A v Křimicích.


„První požadavky na bankomat v Křimicích jsem podával v roce 2015 na všechny velké bankovní ústavy. Ozvala se pouze ČSOB, která požadovala uhradit provozní poplatek 20.000,- Kč měsíčně. To bylo pro zastupitele neakceptovatelné. O dva roky později se ozvala Komerční banka s oznámením, že v nejbližší době nehodlá síť bankomatů rozšiřovat. V dalších letech se nabízel bankomat ATM Euronetu, o kterém jsme nebyli úplně přesvědčeni. Koncem minulého roku jsem získal kontakt na zástupce banky Moneta, s kterým jsem dojednal podmínky možného umístění sdíleného bankomatu v Křimicích a dnes jsem si jako první vyzvedl demonstrativně dvě stovky. Tak ať vám všem, námi dlouho vytoužený bankomat, slouží.“

Vít Mojžíš, starosta MO Plzeň 5-Křimice










Zařazeno v rubrice Dění v obci | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

Křimičtí sokolové uctili památku Anny Maurerové




[image: PostDateIcon]
Březen 11th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]Dne 5.března 2024 byla slavnostně odhalena pamětní deska křimické sokolce Anně  Mauerové starostou T.J.Sokola Křimice Vítem Mojžíšem a náčelnicí jednoty Ladou Šmídlovou. Přesně v tento den by se tato vzácná žena dožila sta let. Deska je umístěna hned vedle vchodu do budovy sokolovny. Kytice byla položena i zástupkyní kanceláře pana primátora Romana Zarzyckého. Andulka byla vzorem nejen pro místní sportovce, ale jejím všestranným sportovním působením proslavila Československou republiku i ve světě. Členkou křimického sokola byla až do své smrti 9.3.2018.


Více informací o Anně Maurerové: https://www.pametnaroda.cz/cs/maurerova-anna-1924










Zařazeno v rubrice Dění v obci, Sokol | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

Pozvánka na Travesti Show




[image: PostDateIcon]
Březen 7th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]








Zařazeno v rubrice Nezařazené | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

Pozvánka na fotbalové zápasy




[image: PostDateIcon]
Březen 4th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]








Zařazeno v rubrice Nezařazené | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

10.ročník Křimické zabijačky




[image: PostDateIcon]
Březen 4th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]Již je to deset let, co jsme v Křimicích založili novodobou tradiční akci vepřových hodů neb Křimickou zabijačku v areálu Sokola. Stále stejný mistr řeznický Radek Janout zde předvádí a komentuje, jak se maso porcuje a připravují se zabijačkové různé pochutiny. Návštěvníci si mohli vybrat ve stánku řeznictví U bejka ze široké nabídky opravdu výtečných produktů. Mnozí využili ochutnat přímo na místě černou polévku, jitrnice, klobásy nebo ovar z křenem. K zabijačce patří odjakživa voňavé kobližky, které zde rozdával starosta obce Vít Mojžíš. A také nemohl chybět hudební doprovod harmonikářů v podání manželů Holubových. Letos obohatily křimickou zabijačku i tradiční trhy, kde jste mohli ochutnat křimické zelí v různých podobách, různé likéry a nebo nejrůznější směsy oříšků. I letos přišlo mnoho milovníků vepříků a prasátek upravených na mnoho způsobů. A to byl důkaz opět velmi vydařené akce. Nemohu opomenout, že nás letos nečekaně, leč příjemně navštívili starostka z Vochova Eliška Svejkovská a starosta z Litic Michal Hausner. Děkujeme všem za účast i za podporu a našemu moderátorovi Zdeňku Fleišmanovi za moderování celé akce.








Zařazeno v rubrice Dění v obci | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

Pozvánka na výstavu žáků ZŠ




[image: PostDateIcon]
Březen 4th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]








Zařazeno v rubrice Nezařazené | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    





    


  [image: PostHeaderIcon]

Pozvánka na Velikonoce




[image: PostDateIcon]
Únor 29th, 2024 | Author: Vít Mojžíš







[image: ]








Zařazeno v rubrice Nezařazené | [image: PostCommentsIcon]
Zatím bez komentáře »









    






    





			« Starší záznamy

			













    








      

    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    


Vyhledej na stránkách:




 
  Vyhledej
  
  
 







    




    




    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    
        
Anketa
        

    

    

    





    

	
		

		Chcete aby v Křimicích zůstala služebna Městské policie ?
	 Ano
	 Ne
	 Je mi to jedno


Zobrazit výsledky


	



[image: Nahrávání ...] Nahrávání ...


    




    




    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    
        
Ceník reklamy
        

    

    

    





    
			







	
	[image: Ad Square]




		
    


    


    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    
        
Reklamní Banner
        

    

    

    





    
			





[image: Ad Square]



		
    


    


    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

    
        
Reklamní banner
        

    

    

    





    
			





	
	[image: Ad Square]




		
    


    

















    
                
                








					Odhlásit se 

    				Copyright © 2010 Informační portál obce Křimice. All Rights 
					Reserved.


    

    

    








 
Powered by KESONy






